Администрация Александро-Невского городского поселения

Александро-Невского муниципального района

Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  21 августа 2014  г.                  р.п. Александро-Невский                         № 106

Об утверждении состава конкурсной комиссии, Положения об организации

деятельности конкурсной комиссии по отбору специализированной службы по

вопросам похоронного дела  на территории Александро-Невского городского поселения

Александро-Невского муниципального района Рязанской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального

закона от 12.01.1996 г.  N 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Положения о

погребении и похоронном деле на территории Александро-Невского городского поселения

Александро-Невского муниципального района Рязанской области,  утверждённого решением

Совета депутатов  Александро-Невского городского поселения от 07.07.2014 г.  № 38,

администрация Александро-Невского городского поселения Александро-Невского

муниципального района Рязанской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору специализированной

службы по вопросам похоронного дела на территории Александро-Невского городского

поселения Александро-Невского муниципального района Рязанской области  (приложение №

1).

2.  Утвердить Положение об организации деятельности конкурсной комиссии по

отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории

Александро-Невского городского поселения Александро-Невского муниципального района

Рязанской области  (приложение № 2).

3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации Александро-

Невского городского поселения                                                                                  Е. В. Блохина

Приложение № 1

к постановлению администрации Александро-

Невского  городского поселения

  от  21.08.2014 г. №  106

Состав

конкурсной комиссии по отбору специализированной службы по вопросам

похоронного дела на территории Александро-Невского городского

поселения Александро-Невского муниципального района Рязанской

области

Председатель комиссии:      Блохина Е.В. – глава Александро-
Невского городского поселения;

Секретарь комиссии: Валуева О.В. – ведущий специалист Александро-
Невского городского поселения;

Члены комиссии:
Коновалова Н.М. – специалист I категории Александро-Невского
городского поселения;

Андреева Л.С. - специалист I категории Александро-Невского
городского поселения;

Фомашина И.В. – документовед Александро-Невского городского
поселения.

Приложение № 2

к постановлению администрации Александро-

Невского  городского поселения

    от  21.08.2014 г. №  106

Положение

 об организации деятельности конкурсной комиссии по отбору

специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории

Александро-Невского городского поселения Александро-Невского

муниципального района Рязанской области

1. Общие положения

Настоящее Положение разработано в соответствии с Федеральным законом от

12.01.1996 г. N 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Положением о погребении

и похоронном деле на территории Александро-Невского городского поселения

Александро-Невского муниципального района Рязанской области, утверждённого

решением Совета депутатов Александро-Невского городского поселения от

07.07.2014 г.  № 38.

2.Условия и порядок работы конкурсной комиссии

2.1. При выборе специализированной службы по вопросам похоронного дела

на территории Александро-Невского городского поселения Александро-Невского

муниципального района Рязанской области путем проведения конкурса, создается

конкурсная комиссия (далее также - комиссия).

2.2. Число членов комиссии должно быть не менее чем пять человек.

2.3. Конкурсной комиссией в соответствии с Положением о проведении

конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела  на

территории Александро-Невского городского поселения  Александро-Невского

муниципального района Рязанской области, утвержденным постановлением

администрации Александро-Невского городского поселения  от 14.07.2014 г.  № 93, и

Конкурсной документацией осуществляются:

- вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе,

- отбор участников конкурса, рассмотрение, оценка и сопоставление заявок на

участие в конкурсе,

- определение победителя конкурса,

- ведение протокола вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе,

протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе, протокола оценки и

сопоставления заявок на участие в конкурсе.

2.4. Конкурсная комиссия правомочна, если на Конкурсном заседании

присутствуют более 50 процентов общего числа ее членов.

2.5. Решения конкурсной комиссии принимаются простым большинством

голосов членов конкурсной комиссии, принявших участие в ее заседании. При

равенстве голосов, голос председателя является решающим.

2.6. Решения конкурсной комиссии в день их принятия оформляются

протоколами, которые размещаются Комиссией и Заказчиком в течение дня,

следующего после дня подписания такого протокола, на официальном сайте

Александро-Невского муниципального района.